
UCHWAŁA Nr IX/72/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniu chronionym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.17 
ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 poz. 1507),

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Tworzy się w Gminie Bisztynek mieszkanie chronione. 
2. Na utworzenie mieszkania chronionego przeznacza się lokal położony w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bisztynku, Plac Wolności 5 .
3. Lokal o powierzchni  18,47 m2 , składa się z pokoju z aneksem kuchennym i łazienki. 
4. Mieszkanie chronione  będzie  prowadzone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bisztynku.
§ 2. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym ponoszą osoby, których dochód przekracza 

kryterium dochodowe, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej.
2. Opłata za pobyt w mieszkaniu chronionym obejmuje koszt utrzymania mieszkania chronionego 

i koszt usług świadczonych w ramach wsparcia udzielonego w mieszkaniu chronionym.
3. Opłata za pobyt ponoszona jest w okresach miesięcznych. Opłata za niepełny miesiąc pobytu 

ponoszona jest proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu rozpoczynającym lub 
kończącym pobyt.

4. Wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym uzależniona jest od sytuacji dochodowej 
osoby skierowanej.

5. Procentową wysokość opłaty za pobyt określa poniższa tabela:

Dochód w stosunku do kryterium dochodowego 
wyrażony w %

Wysokość odpłatności wyrażona w % w 
stosunku do podstawy ustalenia odpłatności

do 100    bezpłatnie
powyżej 100 do 150 50
powyżej 150 do 200 70
powyżej 200 do 250 90
powyżej 250 100

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 6A497C8C-937C-4C79-913A-400257762B18. Podpisany Strona 1




